установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди відповідно до пункту 5.2.
Договору №47008938 від 29.11.2021 року (надалі -
Договір) визначити вартість товарів на час
проведення процедури закупівлі у розмірі 50400,00
грн. (П'ятдесят тисяч чотириста гривень 00
копійок) у тому числі ПДВ 20% 8400,00 грн.
(Вісім тисяч чотириста гривень 00 копійок).